АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от «31» августа 2017 года № 1018-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 1 к распоряжению

Администрации города Горно-Алтайска от 8 февраля 2017 года

№ 147-р

В связи с изменением состава межведомственной комиссии,

руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года № 2003-р

«О распределении обязанностей»:

1. В приложении № 1 к распоряжению Администрации города

Горно-Алтайска от 8 февраля 2017 года № 147-р «О межведомственной

комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской

Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной

собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного

фонда, расположенных на территории муниципального образования

«Город Горно-Алтайск»» позицию «Челтугашева В.В. - Врио начальника

Муниципального учреждения «Управление имущества,

градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»»

изложить в следующей редакции «Табакаева А.В. - Врио начальника

Муниципального учреждения «Управление имущества,

градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска», в

случае её отсутствия – Вольхина П.А., специалист по вопросам

использования муниципального имущества Отдела управления

собственностью Муниципального учреждения «Управление имущества,

градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»».

2

2. Отделу жилищной и социальной политики Администрации города

Горно-Алтайска направить настоящее Распоряжение членам

межведомственной комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня его

подписания.

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со

дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на

официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы

администрации города Горно-Алтайска               Ю.С. Мягкова

А.В. Табакаева

В.П. Дробот

Т.В. Сеткина

Калматова Ж.И., 2-57-93